
 

УХВАЛА 

Вченої ради Львівського національного університету природокористування 

від 27 листопада 2024 року 

«Про наукову, освітню та виховну діяльність факультету землевпорядкування  

та туризму за 2022-2024 рр.» 

 

 

Заслухавши доповідь декана факультету землевпорядкування та туризму Павла 

Колодія та голови комісії з перевірки факультету землевпорядкування та туризму декана 

факультету агротехнологій та екології Андрушка Олега Миколайовича, Вчена рада 

ухвалила: 

 

 

1. Роботу факультету землевпорядкування та туризму ЛНУП за період 2022-

2024 рр. визнати задовільною. 

 

2. З метою покращення якості навчального процесу на факультеті 

землевпорядкування та туризму оновити матеріально-технічну базу факультету, 

забезпечити навчальні лабораторії сучасним устаткуванням, комп’ютерною технікою та 

ліцензованими програмними продуктами. 

Відповідальні: декан факультету, завідувачі кафедр. 

Термін виконання: постійно. 

 

3. Активніше залучати до освітнього процесу професіоналів-практиків і 

представників роботодавців для впровадження сучасних практик у сфері геодезії, 

землеустрою, кадастру та туризму.  

Відповідальні: декан факультету, завідувачі кафедр. 

Термін виконання: постійно. 

 

4. Розвивати співпрацю з вітчизняними і закордонними ЗВО для участі в 

міжнародних та національних науково-дослідних проєктах. 

Відповідальні: декан факультету, завідувачі кафедр. 

Термін виконання: постійно. 

 

5. Розширити співпрацю із підприємствами та організаціями, профіль діяльності 

яких відповідає спеціальностям, за якими здійснюється підготовка здобувачів вищої 

освіти на факультеті. 

Відповідальні: декан факультету, завідувачі кафедр. 

Термін виконання: постійно. 

 

6. Розширити практику дуальної форми навчання для здобувачів другого рівня 

освіти ОС «Магістр» спеціальності 193 Геодезія та землеустрій та 242 Туризм і 

рекреація. 

Відповідальні: декан факультету, завідувачі кафедр. 

Термін виконання: постійно. 

 

 



7. Провести пошук креативних форм роботи з молоддю з національно-

патріотичного виховання, забезпечувати їх соціальну мобільність та адаптацію в 

суспільстві. 

Відповідальні: декан факультету, завідувачі кафедр. 

Термін виконання: постійно. 

 

8. Активізувати підготовку та видання навчальних посібників, практикумів і 

підручників з освітніх компонент, що передбачені освітніми програмами. 

Відповідальні: декан факультету, завідувачі кафедр. 

Термін виконання: постійно. 

 

9. Збільшити кількість наукових публікацій у виданнях, що входять до 

міжнародних наукометричних баз Scopus та/або Web of Science.  

Відповідальні: завідувачі кафедр, науково-педагогічні працівники. 

Термін виконання: постійно. 

 

10. Активізувати роботу НПП факультету щодо подачі проєктів на вітчизняні 

конкурси в рамках програм бюджетного фінансування та формування проєктних 

пропозицій в рамках програм Erasmus+ та інших програм. 

Відповідальні: декан факультету, завідувачі кафедр. 

Термін виконання: упродовж 2025 р. 

 

11. Активізувати участь здобувачів вищої освіти у міжнародних наукових та 

освітніх проєктах, стипендіальних програмах, конкурсах та інших наукових заходах, 

впровадити нові двосторонні програми і програми обміну для студентів та науково-

педагогічних працівників. 

Відповідальні: декан факультету, завідувачі кафедр. 

Термін виконання: постійно. 

 

 

 

 
Голова Вченої ради                                                               Георгій ЧЕРЕВКО 

 

 

 

Секретар Вченої ради                                                           Наталія СТОЙКО 

 

 


